
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
 

N° 128 del 24 APRILE 2024

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di n.1 impianto fotovoltaico di  proprietà dell’Ente Parco
del Beigua – Aggiudicazione.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 11 del 27/12/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 42 del 20/12/2023, avente come oggetto “Bilancio Economico
di Previsione 2024 e bilancio di Previsione Pluriennale 2024/2026 – approvazione”;

RICHIAMATO il  Regolamento  di  economato  e  per  l'alienazione  di  beni  mobili,  approvato  con
Deliberazione del Consiglio dell’Ente Parco n. 51 in data 22/11/2017;

RICHIAMATA la determinazione n. 104 dell' 8 aprile 2024 con la quale si è approvato l'avviso di
asta pubblica per la vendita di n. 1 impianto fotovoltaico, ritenuto non più adeguato per il Rifugio
Argentea.

DATO ATTO che l'avviso di asta pubblica suddetto è stato pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente
in data 8 aprile 2024 e che il termine per la presentazione delle offerte era fissato il giorno 23 aprile
entro le ore 12:00. 

VISTO il   R.D.  23.05.1924 n. 827 “Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la
contabilità generale dello Stato”; 

VISTO il  verbale di  aggiudicazione di  asta pubblica del  24 aprile  2024,  allegato alla  presente
determinazione parte integrante e sostanziale, dal quale risulta che è pervenuta una sola offerta
presentata dal Sig. Pesce F., pari a € 1.201,00 superiore al prezzo posto a base d'asta;

RITENUTO di approvare il  verbale di aggiudicazione di asta pubblica  per la vendita di  di n.1
impianto fotovoltaico di proprietà dell’Ente Parco del Beigua;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;

DETERMINA

1. di approvare il  verbale di aggiudicazione di asta pubblica  per la vendita di  n.1 impianto
fotovoltaico  di  proprietà  dell’Ente  Parco del  Beigua,  parte  integrante  e  sostanziale  alla



presente determinazione;

2. di dare atto che l'aggiudicazione di cui al punto 1. è avvenuta a favore del Sig. Pesce F.;

3. di dare atto che la consegna dei beni mobili al Sig. Pesce F. e la sottoscrizione del verbale
di consegna  avverrà dopo il  versamento della somma di € 1.201,00 sul conto corrente
bancario dell'Ente Parco del Beigua.

Varazze, 24 aprile 2024
IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
  

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO

Conto A.5.e.0010

Varazze, 24 aprile 2024
                  IL RESPONSABILE dell’AREA 

  AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA
              (Dott. Fabrizio Costa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

24/04/2024 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 24/04/2024            

            IL DIRETTORE
              (Arch. Maria Cristina Caprioglio)

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2024-04-24T09:17:08+0000
	COSTA FABRIZIO


		2024-04-24T09:17:37+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2024-04-24T09:17:56+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




